aprofitament independent, és important mantenir una coherència en l’estil per als diferents espais de l’àmbit 
d’actuació.  

Pressupost base de licitació 

El pressupost anual de licitació del present contracte serà a un tant alçat, essent el seu import màxim anual a 
efectes de licitació de QUARANTA-SIS MIL TRES CENTS QUARANTA-TRES euros (46.343,00€) IVA inclòs, que es 
desglossa en l’import base TRENTA-VUIT MIL TRES CENTS euros (38.300,00€) IVA no inclòs, i en l’import de 
VUIT MIL QUARANTA-TRES euros (8.043,00€) corresponent al 21% d’IVA. 

Pressupost base anual de licitació 38.300,00€ 

Import IVA (21%) 8.043,00€ 

Pressupost base de licitació total (IVA inclòs) 46.343,00€ 

El sistema de determinació del preu del contracte es basa en preus unitaris referits a components de la

[...]

Valor estimat del contracte. 

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, així com les seves 
possibles modificacions i pròrroga, el valor estimat del contracte sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, és 
de vuitanta quatre mil dos cents seixanta euros (84.260,00€) , que té en compte els següents conceptes: 

Any VE prestació 

VE t eventuals 
pròrrogues 

VE modificacions amb 
increment del cost 

econòmic (20%) 

Total valor estimat del 
contracte 

Any 
1 

38.300,00€   38.300,00€ 

Any 
2 

38.300,00€ 7.660,00€ 45.960,00€